[image: ]
Администрация Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района
1. Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022                                                                 № 13

«О внесении дополнений в постановление №62 от 06.08.2021
года «Об отмене отдельных нормативно правовых актов»

                В связи с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
(ред. от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Костянского сельсовета, администрация Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести  дополнения в постановление №62 от 06.08.2021 года «Об отмене отдельных нормативно правовых актов»(с внесенными изменениями 18.10.2021 №74; 17.01.2022 № 1) следующие дополнения :
Пункт 1 дополнить следующим содержанием:
«Постановление администрации Костянского сельсовета 23.10.2018 №75 «Об утверждении  Административного регламента осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»
2)Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах муниципального образования.

3)  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Костянского  сельсовета                                                        И.Н.Вшивкин

1.
1.
1.
1.
image1.jpeg